UMHVERFIS
w STOFNUN

Oliudreifing ehf
Gestur Gudjénsson
Hélmasléd 8 - 10
101 Reykjavik

Reykjavik, 11. desember 2019
UST201901-203/A.M.
08.06.02

Vardar botnpykktarmzlingu 4 geymi T1061 i birgdast6d Oliudreifingar ehf. I
Orfirisey

Umbhverfisstofnun barst tolvupostur pann 10. desember sl. med skyrslu um
botnpykktarmaelingu 4 geymi T1061 (101.15.00). Geymirinn er standandi stalgeymir og
er stadsettur i stod félagsins i Orfirisey.

Melingarnar voru framkvamdar 25.-28. névember 2019 af NDT ehf 4 Akureyri. Notast
var vid Olympus 45MG. 5 Mhz, med sar. 130177407. Melirinn var kvardadur med 3
mm, 6 mm, 9 mm, 12 mm og 18 mm stilliklossum. [ skyrslu NDT kemur fram a8 g6lf og
nedsta umfar geymisins er méalad en astand malningar er ordid dapurt. Geymir er p6
almennt { g6du dsigkomulagi. Verid er ad undirbia geymi fyrir sandblastur ad innan.

Medfylgjandi er skyrsla NDT ehf. sem synir botnpykktarmalingu geymisins.

Nidurstodur botnpykktarmelinga syna ad geymirinn stenst lagmarkskréfur um
efnispykkt. Umbhverfisstofnun sampykkir aframhaldandi notkun 4 geyminum.
Botnpykktarmaela skal ad lagmarki 4 tiu ara fresti.

Virdingarfyllst
Asta Maac Halla Einarsdottir
Sérfredingur Verkfredingur

Afrit: Heilbrigdisnefnd Reykjavikurborgar

Sudurlandsbraut 24 +354 591 2000
108 Reykjavik - www.ust.is
Iceland
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OLIUDREIFING EHF DT
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HOLMASLOD 8-10

. NON DESTRUCTIVE TESTINGS - ICELAND
101 REYKJAVIK

SKYRSLA

PYKKTARMALING OG SEGULSVIDSSKONNUM A OLIUGEYMI 15
1 ORFIRISEY

ULTRASONIC THICKNESS MEASUREMENT & MAGNETIC FLUX LEAKAGE

UTM SKYRSLA NR. 1941

NOVEMBER 2019

FASTANUMER: T1061
MZALINGAR FRAMKVAMDAR , STADUR: ORFIRISEY

EIGANDANUMER: 101.15.00
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101 REYKJAVIK

Framkvaemd mzelinga
bykktarmelingu framkvemdi André Sands hja NDT ehf 4 Akureyri. Upplysingar

vardandi adstzdur, notkun geyma o.fl. veitti Arni Ingimundarson hja Oliudreifingu
ehf.

Framkvaemd pykktarmelinga, segulsvidskénnunar og sjénskodunar 4 geyminum f6ru
fram i névember 2019 Geymirinn er standandi stalgeymir og var botn hans maldur
4samt nedsta umfari.

Segulsvidsmzelingar

Goélfskanninn er kvardadur 4 6mm plétu, 8, 10, 14 og 18mm got eru borud i plotuna
bar til 3mm efnispykkt er eftir. Hugbtinadurinn er stilltur par til gotin gefa
rautt/appelsinugult merki 4 skji. Golfskannanum er rennt yfir alla fleti sem hann
kemst yfir. Svelgir, ror eda djafn botn geta gert gélfskannanum o6kleift til melinga.

Sjénskodun
Farid er um allan geyminn med sterkt 1jés og pvi haldid rétt vid yfirbordid svo pyttir

og misfellur sjaist betur. Kverksuda geymis er skodud sérstaklega vel dsamt 63rum
sudum innanvert { geymi. P4 eru svelgir einnig sko8adir mjog vel 4samt beim st6dum
par sem golfskanni kemst ekki.

Nidurstioour

Golf geymis dsamt hluta af neBsta umfari er méalad ad innan og er astand hennar
dapurt. Geymir er p6 almennt { gé6u dsigkomulagi. Einstaka pyttir 1-2mm djipa matti
finna 4 st6ku stad. Verid var ad undirbla geymi fyrir sandblastur ad innan. Sja
teikningar og ljésmyndir. Eigandi geymis var latin vita. Sj4 medf. nidurstédur
melingar. Oll uppgefin mal 4 teikningum eru { mm.

Akureyri, 09 desember 2019

Virdingarfyllst,

G. A. GUDMUNDSSON

Pcri Nzi 30700(?
in PCN} —

%' Zq]

Gisli Amar Gudmundsson

NDT exr +F

WWW.NDT.IS .“ .‘-.‘.
di@ndt.i .

wondiis Samgéngustofa ¢

+354 8440313



OLIUDREIFING EHF
ARNI INGIMUNDARSSON
HOLMASLOD 810

101 REYKJAVIK

WANDT

NON DESTRUCTIVE TESTINGS - ICELAND

STADFESTING SEGULSVIDS OG PYKKTARMALINGA

SKYRSLA NR.: 1941

DAGS. SKYRSLU: 09 desember 2019
EIGANDI GEYMIS: Oliudreifing ehf
REKSTRARADILI: Oliudreifing ehf
DAGS. FRAMKV.: 28 n6vember 2019
STAPUR Orfirisey, Reykjavik
HVAD MALT: Geymir 15
FASTANUMER: T1061
EIGENDANUMER: 101.15.00
SMIDAAR: 1982
MZELIBUNADUR: MFE MK IV Tank Floor Scanner. Serial No.MK4-

FRAMKYV. MALINGA:

SKIRTEINI (CERT):

0016-A-TFS

Olympus 45MG. 5 Mhz Serial nr: 130177407, skodad

og vottad pann 30.08.2016

Stilliklossar (Calibration blocks): 3mm, 6mm 9mm
12mm og 18mm.

Meof. er vottord melibiinadar (Statement of
Calibration).

Gisli Arnar Gudmundsson, André Sandé
Ultrasonic Inspection — Level II (UT 3.1 & 3.2)

PCN GEN ISS 14 2017/ n.r. 67057
10/03/2017 - 10/03/2022

Hér stadfestist ad framkvzemdar hafa verid pykktarmzlingar 4 ofangreindum
geymi, { eigu og rekstri Olindreifingar ehf, ad ésk rekstraradila.

Nidurst6dur mzelinga eru skridar 4 medfylgjandi bladsidur ( teikningar ) og eru
oll mal i mm. Alls eru par skradar 170 nidurstéour.

Pykktarmelir og nemar tengdir binadinum voru sannreyndir og préfadir med
meelingum 4 stilliklossum fyrir, 4 medan og ad loknum mzelingum.

Skobdad/dags./af: 09/12/2019 Sampykkt/dags./af:
G. A. GUDMUNDSSON
sty W
é UMHVERFISSTOFNUN
Mengunarvamaeffri \ﬁ\/
(0.12. 2019 ¢

NDT EHF oF
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PYKKTARMZALING OG

SEGULSVIDSSKONNUN

GEYMIR — GOLF — FYRSTA PLOTUROBD

ENGIR ALVARLEGIR T#RINGARPYTTIR UG EDA

BOTN: MINNSTA MAL 6,2 MM
NEDSTA UMFAR: MINNSTA MAL 16,8MM
SVELGUR: MINNSTA MAL 11,6MM

SYNILEGAR pYNNINGAR FUNDUST i GALFPLATUM

bYKKTARM/LINGAR (UTM)
! ,T REKSTRARADILI: OLIUDREIFING EHF
AORDESTRUCTIVE TEETINGS - icELAN TILVISUN OKKAR: 1941/GAG
SPRUARM/ELINE SSTKAIGA I\S/I%tELISgAR FRAMKV: é7R-'1: : ~2|g1%
UNGULETT ABUR: RISE
"&fﬁﬁ%ﬁ" HLUTUR MAELDUR: ___ GEYMIR 15
LITAPRGFUN FASTANUMER: _ T1061

TEIKNING NR. 1 AF 1 TEIKNINGUM

TEIKNING ER EKKI | MELIKVARDA
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| WECRRORATED \ANDT

NON DESTRUCTIVE TESTINGY - ICELAND

MFE Scan Survey Report

5 ® . . .

SKYRSLA: MFL - 1941 - T1061 -15 - 2019

Verkkaupi: Oliudreifing ehf Dags.skoéanna: 25-28 nov 2019
Unnid af:  Gisli Arnar Gudmundsson Dags.skyrslu: _ 9.desember 2019
Fyrirtzeki: NDT ehf Umbedid af: Arni Ingimundarsson

MFE Scan Survey Report Page 10f 3 Date of Report: 9 Dec 2019
Project: TM_MFL_1941_15_2019




ENTERPRISES
# INCORPORATED

Tank Overview

WANDT

NON DESTRUCTIVE TESTINGS - ICELAND

mimiters
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MFE Scan Survey Report Page 2 of 3

Project: TM_MFL_1941_15_2019

Date of Report: 9 Dec 2019



el SORrORATED ANDT

l— 1 l ) 1 L] ¥ ] ] 1] k] ' 1 ] ] L ] 1 L] ) 1 1] , k]
X 118625 0 ' 118625

MFE Scan Survey Report Page 3 of 3 Date of Report: 9 Dec 2019
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Mynd 4. A einstaka stad m4 finna 1-2mm djapa pytti.

NON DESTRUCTIVE TESTINGS - ICELAND

Mynd 4. Svelgur.

Mynd 4. Geymir vir8ist nymaladur a8 utan.
NDT enr

WWW.NDT.IS ,::.’."
Wi Samgéngustofa ¢

+354 8440313



I_Q Lioyd's

Register

CERTIFICATE OF CALIBRATION

LR REYKJAVIK

It is hereby certified that thickness measurement gauge, OLYMPUS 45 MG,
serial no. 130177407, has been calibrated, by Mr. Gudni Gudnason, using LR's
Step wedge no. LR RJK 01, certified on 26. November 2001, by T. Kalland
Surveyor to Lloyd’s Register Aalborg,.

Nominal Measured Tolerance
Value (mm) Value (mm) (mm)
499 5,0 +/-_ 001
10,00 10,0 +/-___ 0,00
15,00 150 +/-__ 0,00
19,99 20,1 +/-__ 011

Reykjavik, 30% August 2016

: %’s zgmar EMEA
Calibration made by: KZ// Ay

[
Reylduvik Office

et

Witnessed b\:%m(‘\/\ A Qs

i
\u —_—




MFE GROUP

MFE ENTERPRISES / MFE RENTALS / MFE RENTALS-CANADA / MFE MIDDLE EAST '
DYLANDUKE@MFESCAN.COM (281) 441-8284

10/19/2017
Oliudreifing ehf.

Atn: Gisli Gudmundsson
Holmaslod 8-10

101 Reykjavik

ID. 660695-2069

VAT: 48799

Dear Gisli,
Please see the attached Verification Certificate for your
MFE Mark IV Scanner 1D# MK4-0016-A-TFS

This document has been updated to our ISO Standards. Please discard the certification that came with
the unit.

Thank you for your business,

J

Dylan Duke

MFE Enterprises, inc

150 HOLDER LANE
DRIPPING SPRINGS, TX 78620 “ = ll ;# MFEF?EI"II'_EIS "

DT
;{TJ‘ELECTRONICS

(281) 441-8284 =7
ENTERPRISES REFLIAS & (AUBNATIONS
WWW. MFESCAN.COM INCORPORATED

MIDDLE EAST



Scanner IDR
Mode!:
Standard Name:
Range:
Resoluticn:

Scan#
1 {Forward)
2 {Reverse)
3 (Forward}
4 (Reverse)
5 {(Forward)
6 (Reverse)

Sean#t
1{Forward)
2 (Reverse)
I (Forward)
4 {Reverse)
5 {Forward)
& (Raverse}

Scan i
1 (Farward}
2 (Ravarse)
3 {Forwaid)
4 [Reverse)
S {Forward)
6 {Reverse)

Measurement Tool:
MK4-TM001

MFE Enterprises, Inc.

MK4-0016-A-TFS
Tank Floor Scanner
MFE-TFSEL
Q-23"
0.024"

Encoder Start Point
0,000
22752
-0.098
22.752
-0.098
22,752

Measured Start Paint
24.188
1375
24.188
1375
24188
1375

Distance Traveled (Encoder EP-SP)
22.752
22,850
22.850
22.850
22.850
22.850

Encoder Dita Logh:
stream_data_170718122200

Verlfication Certificate

Encoder End Point
22.752
-0.098
22752
©0.038
22752
0,098

Measured End Point
1.375
24.188
1375
24.188
1375
24.188

Distance Traveled (Measured EP-SP)
22.813
22.813
20813
22813
22,813
22.813

Inspector Name:
William Duke

Distance Traveled (Encoder EP-5P)
22752
22.850
22.850
22.850
22.850
22.850

Distanceé Traveled (Measured EP-SP)
22,813
22.813
22.813
22.812
22813
22.813

Deviation +/-
-0,061
0.037
0.037
0,037
0,037
0.037

Dateé of Inspection:
July 18, 2017

Tolerane +/-
0.125"
0.125"
0.125"
0125
Q.125%
Q.125"

07/18/2017

PASS/FAIL
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Certificate Expires:
July 18, 2018

.

WILLIAM UCNF DIRECTOR OF OPERATIONS

O\
A.fau =

S
\




mns::ﬂ,_.::,__V::.:_
Mate Thickness (T)
Coating ihickness (tc)
%ot Betecis tound
t<.054

050 in, <t /21

12T <t = 231

General Corrosion

MEE Mark iv Mapping

o inch

A5 hach

e _Passed

Giti  Passed

vy, Passed

10d% Passed

MFE Enterprises, Inc.
) ,Hwﬁm CERTIFIES THAT
Gisli Gudmundsson

HAS SUCCESSFULLY COM

Il

12/08/17

PLETED 40 HOURS OF TRAINING AND PASSED THE STANDARDS
PER APT 653 ANNEX G AND SNT TC-1A

Critical Equipmoent Sottings
Function Test Chedl

Hours of MFL Traimng
Final Written Test Crade

Final Result
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Starfsleyfi

til pykktarmaelinga 4 skipum

Starfsleyfid er veitt samkvaemt heimild i logum um Samgéngustofu,

stjérnsyslustofnun samgéngumala, nr. 119/2012, [6gum

nr. 47/2003 um eftirlit med

skipum,
Nafn: Heimili: Sveitarfélag: Kt.:
NDT ehf. Sématiini 18 600 Akureyri 450111-0310
- Gisli Arnar Gu8mundsson Sémattni 18 600 Akureyri 251172-4639

Med starfsleyfi pessu er ofanritudum veitt heimild til a8 ann
batum, skyrstugerd og innferslu i skipaskréd vegna peirra.

starfsmenn Samgongustofu. Fylgja skal akvadum i lsgum, re

Gildi starfsleyfis er m.a. bundid pvi skilyr8i ad NDT eh

skipum.

Starfsleyfid gildir til: 28. febriar 2023

Um framkvaemd pykktarmalingar, skyrslugerdar og innferslu { skipaskra skal hafa samr4d vid

bykktarmelingar, sja nr. 25.04.02.07.02 Pykktarmeeling & skipum sem smidud eru s mdimi,

sampykkt af viburkenndu flokkunarfélagi til ad framkvema bykktarmealingar & flokkudum

Fella ma starfsleyfid ar gildi ef ekki er farid i einu og 8llu eftir settum reglum og leidbeiningum par um.

ast pykktarmalingar 4 skipum og

glugerdum og verklagsreglum um

f -og. starfsmenn  fyrirtekisins sé

F.h. Samgongustofu
Reykjavik 25.7.2018 Geir Pér Geirsson
Stadur Dagsetning Undirskrift og stimpill s
....' -
X0 G oce
E)(\%\) s =
B e
\c,e\‘x\“&c

Samgdngustofa:  Armali 2108 Reykjavik - Simi: 480-6000 - Kennitala: 540513 1040 - sam
Icelandic Transport Authority Armili 2 - 108 Reykjavik - Iceland - Tel.:

gongustofa@samgongustofa.is - www.samgongustofa.is

+354 480 6000 - icetra@icetra.is : wwwicetra.is




LAVENDER

INTERNATIONAL NDT TRAINING SCHOOL

UNIT 7, PENISTONE STATION, SHEFFIELD, S36 6HP, UK

ﬂ\ N, INVESTORS _ Gold  Teli (44) (0) 1226 765769 Fax: (44) (0) 1226 760707 E-mail: nicola@lavender-ndt.com

IN PEOPLE
FOR VERIFICATION, PLEASE CONTACT THE ABOVE

Certificate of Training

NDT EHF -
of

has succesfully completed a course of traini

" TRASONIC INSPECTION — WELDS — LEVEL 2

i PCN GEN ISS 14 2017
To the syllabus outlined in the document:
9-10.02.2017 8
Date: Hours:
ww , w _ TUTOR: 1 P TREWEEK
B SCOTT .
ADMINISTRATION ASSISTANT 67057 dated 10 MARCH 2017
For Lavender International NDT Consultancy Services Ltd. No. .

This course is accredited by the British Institute of NDT )-\\\

QD 258 ISSUE 2 19.05.2016 TRAINING WAS CONDUCTED AT LAVENDER UK WHICH IS A BINDT APPROVED TRAINING ORGANISATION




